БЕЛАРУСКІ ПРАФЕСІЙНЫ САЮЗ

РАБОТНІКАЎ АДУКАЦЫІ І НАВУКІ

ПЯРВІЧНАЯ ПРАФСАЮЗНАЯ АРГАНІЗАЦЫЯ
ДЗЯРЖАЎНАЙ УСТАНОВЫ

АДУКАЦЫІ
“БЕНЯКОНСКІ ДЗІЦЯЧЫ САД”

 БЕЛОРУССКИЙ  ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
ОБРАЗОВАНИЯ

“БЕНЯКОНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД”

ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА  ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

24.01.2023 № 2

аг. ______________​ ​ ​ ​ ​ аг. ______________

заседания профсоюзного комитета (где нет ПК – профсоюзного собрания)

В состав профсоюзного
комитета избрано

 ____ человек

Присутствовали:
члены профсоюзного
комитета:

 ФИО в алфавитном порядке (указываем
председательствующего и секретаря
тоже)

Председательствующий -  ФИО
Секретарь -   ФИО
Приглашенные:

 ФИО, должность (если более 15, указать
– “список прилагается”)

Повестка дня:

2. О делегировании в состав комиссии по распределению средств
стимулирования труда и материальной помощи.

Информация председателя ППО Ивановой Т.П.

2. СЛУШАЛИ:

Иванову Т.П. о делегировании членов профсоюзного комитета в
состав комиссии по распределению средств стимулирования труда и
материальной помощи (далее - комиссия).
ВЫСТУПИЛИ:

Петрова А.И. предложила делегировать в состав комиссии ФИО,
ФИО, ФИО.
ПОСТАНОВИЛИ:

Делегировать в состав комиссии по распределению средств
стимулирования труда и материальной помощи ФИО, ФИО, ФИО.
Голосовали: «за» - _____, «против» - ____, «воздержались» - _______.

Председательствующий                Подпись Здесь подпись не нужа!​  ФИО

2

Секретарь                                       Подпись Здесь подпись не нужа!​  ФИО

Верно
Председатель первичной
профсоюзной организации
___________ ФИО
____.____.20___
Дата